PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0157 DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º – DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para

desempenharem serviços relativos as suas funções junto a CASA DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE SÃO MIGUEL ARCANJO até a data de 23 de dezembro de 2021.

• Judite Aparecida da Silva, Pasep nº1.62862.278-90 – Auxiliar de

Serviços Diversos

• Madalena Rodrigues, Pasep nº 1.70059.115-53 – Trabalhador Braçal

• Durvalina de Fátima Noronha, Pasep nº1.70059-091-33 – Auxiliar de

Serviços Diversos.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de novembro de 2021.

                   São Miguel Arcanjo, 18 de outubro de 2021.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na sede da

Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi de Almeida

Secretária Municipal de Administração